



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

CH INVEST II APS
C/O METZ A/S, SKELSTEDET 9, 2950 VEDBÆK
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2023 - 30. APRIL 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. oktober 2024

Claus Hedegaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal for koncernen.....	7
Ledelsesberetning.....	8-9
Koncern- og årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse.....	14
Noter.....	15-21
Anvendt regnskabspraksis.....	22-26

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CH Invest II ApS c/o Metz A/S, Skelstedet 9 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 44 86 01 55
	Stiftet: 1. maj 2024
	Kommune: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Direktion	Claus Hedegaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

HOVED- OG NØGLETAL FOR KONCERNEN

2023/24
kr.**Resultatopgørelse**

Bruttoresultat.....	77.596.832
Driftsresultat før afskrivninger (EBITDA).....	32.953.723
Resultat af primær drift.....	30.890.289
Finansielle poster, netto.....	662.526
Årets resultat før skat.....	31.552.815
Årets resultat.....	24.555.899
Årets resultat ekskl. minoritetsinteresser.....	21.712.518

Balance

Balancesum.....	236.302.236
Egenkapital.....	145.577.042
Egenkapital ekskl. minoritetsinteresser.....	142.733.661

Pengestrømme

Pengestrømme fra driftsaktivitet.....	31.726.781
Pengestrømme fra investeringsaktivitet.....	-7.299.278
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet.....	13.659.378
Pengestrømme i alt.....	38.086.881
Investeringer i materielle anlægsaktiver.....	-7.264.278

Nøgletal

Soliditetsgrad.....	60,4
Egenkapitalforrentning.....	33,7

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital (ekskl. minoritetsinteresser)} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning:	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter består i salg af reklameartikler.

Usædvanlige forhold

I løbet af regnskabsåret er der to selskabner i koncernen der er blevet fusioneret, Metz A/S og Baxx Promotions A/S med tilbagevirkende kraft pr. 1. maj 2024. Planlægningen af fusionen har været undervejs i flere år, hvorfor denne ikke har påvirket selskabets økonomi væsentligt i regnskabet, da størstedelen af aktiviteten allerede var overdraget til Metz A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1 maj 2023 - 30. april 2024 udviser et resultat på DKK 24.555.899. Balancen viser en egenkapital på DKK 145.577.042.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Ledelsen anser årets resultat som værende i overensstemmelse med forventningerne.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og selskabets finansielle stilling.

Finansielle risici

Koncernens væsentligste driftsrisiko er knyttet til valutarisici i de lande, hvor koncernen handler med samarbejdspartnere.

Valutarisici:

Koncernens aktiviteter i udlandet betyder, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen i en række valutaer, særligt den amerikanske dollar. Koncernens politik er at afdække en væsentlig del af de kommercielle valutarisici.

Afdækning sker primært gennem valutaterminsforretninger, som sikrer mod udsving i USD.

Koncernen følger en finanspolitik med en lav risikoprofil, således at valutarisici kun opstår i forbindelse med kommercielle forhold. Koncernens brug af afledte finansielle instrumenter er reguleret gennem en mundtlig aftale mellem ejerkredsen og den daglige ledelse. Denne aftale fastsætter blandt andet beløbsgrænser og hvilke finansielle instrumenter, der kan anvendes.

Ledelsen vurderer dog, at valutarisikoen kun udgør en mindre risiko for selskabet.

Miljøforhold

Givet koncernens størrelse og markedsposition påtager koncernen sig et ansvar for at sætte en ambitiøs retning for branchen ved at opretholde høje standarder inden for miljøansvar, compliance og CSR, herunder sikring af omfattende dokumentation herfor.

I 2020 opnåede selskabet ISO14001-certificering og har siden tilpasset sine Scope 1- og Scope 2-emissioner til den globale reduktionsrate, der er nødvendig for at nå 1,5 graders målet frem mod 2030. Som et led i denne indsats tilsluttede selskabet sig Science Based Targets initiative (SBTi) i 2022 for at synliggøre sin forpligtelse til at bekæmpe global opvarmning.

Da koncernens største udledninger stammer fra Scope 3-emissioner, har koncernen i 2024 valgt at fokusere på at implementere et system til beregning af emissioner fra produktindkøb. Dette giver mulighed for at identificere, hvordan produkternes klimaaftryk kan reduceres, og gør det muligt for koncernen at rådgive kunderne på bedst mulige måde. Implementeringen af systemet for promotionsartikler blev afsluttet i Q3 2024, og i 2025 vil fokus være på implementering for firmagaver og webshops.

Forventninger til fremtiden

Koncernen forventer, at et faldende renteniveau vil påvirke næste regnskabsår positivt. Derudover forventes en generel vækst i selskabet. I løbet af regnskabsåret har koncernen stiftet et datterselskab i USA: Metz US Corp., som forventes at bidrage positivt til koncernens resultat med en større markedsandel i USA.

LEDELSESBERETNING

Forventninger til fremtiden (fortsat)

Ledelsen forventer et resultat før skat på omkring DKK 20-25 mio., hvoraf Metz US Corp. forventes at bidrage med ca. DKK 1,5 mio.

Derudover forventes en stigning i både bruttfortjeneste og årets resultat i de kommende år.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

		<u>Koncernen</u>	<u>Moder- selskabet</u>
	Note	2023/24 kr.	2023/24 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		77.596.832	-18.241
Personaleomkostninger.....	1	-44.643.109	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-2.000.086	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-63.348	0
DRIFTSRESULTAT		30.890.289	-18.241
Andre finansielle indtægter.....	2	5.560.434	6.253.113
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-4.897.908	-2.726.506
RESULTAT FØR SKAT		31.552.815	3.508.366
Skat af årets resultat.....	4	-6.996.916	-862.949
ÅRETS RESULTAT	5	24.555.899	2.645.417

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	Koncernen	Moder-
		2024 kr.	selskabet 2024 kr.
Grunde og bygninger.....		62.800.094	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.948.861	0
Investeringsjendomme.....		14.778.753	0
Materielle anlægsaktiver.....	6	80.527.708	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		400.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	7	400.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....		80.927.708	0
Råvarer og hjælpematerialer.....		3.244.421	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		14.869.865	0
Forudbetaling for varer.....		6.970.314	0
Varebeholdninger.....		25.084.600	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		42.928.078	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1	54.778.563
Andre tilgodehavender.....		42.296.156	3.090.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	11.265.430
Periodeafgrænsningsposter.....	8	99.162	0
Tilgodehavender.....		85.323.397	69.133.993
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	9	6.853.540	6.853.540
Værdipapirer og kapitalandele.....		6.853.540	6.853.540
Likvide beholdninger.....		38.112.991	7.888.297
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		155.374.528	83.875.830
AKTIVER.....		236.302.236	83.875.830

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	Koncernen	Moder-
		2024 kr.	selskabet 2024 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		140.352.186	41.368.642
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	122.000
Minoritetsinteresser.....		5.062.856	0
EGENKAPITAL.....		145.577.042	41.530.642
Hensættelser til udskudt skat.....	10	1.267.960	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.267.960	0
Gæld til realkreditinstitutter.....		11.119.164	0
Selskabsskat.....		6.075.757	5.815.892
Langfristede gældsforpligtelser.....	11	17.194.921	5.815.892
Gæld til pengeinstitutter.....		500.672	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		12.594.537	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		23.321.057	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	36.410.355
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		118.941	118.941
Anden gæld.....		35.387.375	0
Deposita.....		197.641	0
Periodeafgrænsningsposter.....	12	142.090	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		72.262.313	36.529.296
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		89.457.234	42.345.188
PASSIVER.....		236.302.236	83.875.830
Eventualposter mv.	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		
Nærtstående parter	15		

EGENKAPITALOPGØRELSE

Koncernen					
kr.	Anpartskapital	Foreslået		Minoritets- interesser	I alt
		Overført resultat	udbytte for regnskabsåret		
Egenkapital 1. maj 2023.....	40.000	0	0	0	40.000
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5.....		21.590.518	122.000	2.843.381	24.555.899
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-680.066	-680.066
Tilgang/afgang af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed.....	119.772.849			1.888.360	121.661.209
Salg af minoritetsinteresser.....	-1.011.181			1.011.181	0
Egenkapital 30. april 2024.....	40.000	40.352.186	122.000	5.062.856	45.577.042

Moderselskabet					
kr.	Anpartskapital	Foreslået		I alt	
		Overført resultat	udbytte for regnskabsåret		
Egenkapital 30. april 2023.....	40.000	0	0	40.000	
Tilgang/afgang af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed.....		38.845.225		38.845.225	
Korrigeret egenkapital 1. maj 2023.....	40.000	38.845.225		0 38.885.225	
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5.....		2.523.417	122.000	2.645.417	
Egenkapital 30. april 2024.....	40.000	41.368.642	122.000	41.530.642	

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	<u>Koncernen</u>
	2023/24 kr.
Årets resultat	24.555.899
Årets afskrivninger tilbageført.....	2.049.352
Tilbageførsel af realisationsavancer.....	-49.266
Urealiserede kursavancer tilbageført.....	-1.826.120
Skat af årets resultat tilbageført.....	6.996.916
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....	31.726.781
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-7.264.278
Salg af materielle anlægsaktiver.....	365.000
Køb af finansielle anlægsaktiver.....	-400.000
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....	-7.299.278
Betalt udbytte i regnskabsåret.....	-7.000.000
Koncernens likvider som følge af spaltning.....	20.659.378
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....	13.659.378
ÆNDRING I LIKVIDER.....	38.086.881
LIKVIDER 30. APRIL.....	38.086.881
Likvider 30. april specificeres således:	
Likvide beholdninger.....	38.112.991
Kassekredit.....	-26.110
LIKVIDER.....	38.086.881

NOTER

	Koncernen	Moder- selskabet	
	2023/24 kr.	2023/24 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	65	1	
Løn og gager.....	37.969.489	0	
Pensioner.....	4.278.348	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	205.381	0	
Andre personaleomkostninger.....	2.189.891	0	
	44.643.109	0	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1	2.105.878	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	5.560.433	4.147.235	
	5.560.434	6.253.113	
Øvrige finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	180.158	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.897.908	2.546.348	
	4.897.908	2.726.506	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	6.992.578	771.826	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	91.123	91.123	
Regulering af udskudt skat.....	-86.785	0	
	6.996.916	862.949	
Forslag til resultatdisponering			5
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	122.000	122.000	
Overført resultat.....	21.590.518	2.523.417	
Minoritetsinteressernes andel af dattervirksomheders resultat...	2.843.381	0	
	24.555.899	2.645.417	

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver

6

kr.	Koncernen		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Investeringsejendomme
Tilgang.....	0	722.178	6.542.100
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed.....	63.434.439	3.957.425	8.300.001
Afgang.....	0	-394.668	0
Kostpris 30. april 2024.....	63.434.439	4.284.935	14.842.101
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-78.934	0
Årets afskrivninger	634.344	1.415.008	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2024.....	634.344	1.336.074	0
Årets værdireguleringer.....	0	0	-63.348
Værdireguleringer til dagsværdi 30. april 2024.....	0	0	-63.348
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024.....	62.800.095	2.948.861	14.778.753

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver (fortsat)

6

Bolig ejendom i Nordhavn

Investeringsejendommen, værdiansat til 6,5 mio. kr., måles på balancedagen til dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 30. april 2024 beregnet ved brug af en afkastbaseret model og der medvirker ikke ekstern vurderingsmand.

Investeringsejendommen består af tre boligudlejningsejendomme beliggende i Nordhavn i København, som består af et boligareal på 49 m². Investeringsejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens forventet driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Ved opgørelsen af det fremtidige, løbende driftsafkast indregnes leje i overensstemmelse med det forventede lejeniveau i forhold til markedslejen, og der fradrages skønnede driftsomkostninger.

Ejendommens normalindtjening er 225 t.kr. derudover har ejendommen ikke nogle tomgangslejemål.

Ved opgørelsen af faktor til kapitalisering skønnes der et forrentningskrav hos en køber under hensyntagen til investeringsejendommens beliggenhed, lejet grund, vedligeholdelsesstand, klausuler om lejeregulering og opsigelse i indgåede lejekontrakter samt det eksisterende renteniveau og andre markedsforhold ved regnskabsårets udløb. De indgåede lejekontrakter har normal opsigelse jf. lejeloven.

Dagsværdien på selskabets investeringsejendomme er baseret på beliggenhed, markedets krav til afkast og ejendommens særlige beskaffenhed. En ændring i ledelsens vurdering af dagsværdi vil påvirke den indregnede værdi i balancen. Ved værdiansættelsen pr. 30.4.2024 er anvendt en kapitaliseringsfaktor på 3,46.

Der er udarbejdet følsomhedsanalyse for værdiansættelse af selskabets investeringsejendom. En ændring i afkastkrav på +/- 0,25 % vil medføre en ændring i ejendomsværdien til mellem 7,6 mio. kr. og 5,7 mio. kr.

Bolig ejendom i Nordhavn

Investeringsejendommen, værdiansat til 8,3 mio. kr., måles på balancedagen til dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 30. april 2023 beregnet ved brug af en afkastbaseret model og der medvirker ikke ekstern vurderingsmand.

Investeringsejendommen består af tre boligudlejningsejendomme beliggende i Nordhavn i København, som består af et boligareal på 49 m². Investeringsejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens forventet driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Ved opgørelsen af det fremtidige, løbende driftsafkast indregnes leje i overensstemmelse med det forventede lejeniveau i forhold til markedslejen, og der fradrages skønnede driftsomkostninger.

Ejendommens normalindtjening er 290 t.kr. derudover har ejendommen ikke nogle tomgangslejemål.

Ved opgørelsen af faktor til kapitalisering skønnes der et forrentningskrav hos en køber under hensyntagen til investeringsejendommens beliggenhed, lejet grund, vedligeholdelsesstand, klausuler om lejeregulering og opsigelse i indgåede lejekontrakter samt det eksisterende renteniveau og andre markedsforhold ved regnskabsårets udløb.

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver (fortsat)

6

De indgåede lejekontrakter har normal opsigelse jf. lejeloven.

Dagsværdien på selskabets investeringsejendomme er baseret på beliggenhed, markedets krav til afkast og ejendommens særlige beskaffenhed. En ændring i ledelsens vurdering af dagsværdi vil påvirke den indregnede værdi i balancen. Ved værdiansættelsen pr. 30.4.2024 er anvendt en kapitaliseringsfaktor på 3,5.

Der er udarbejdet følsomhedsanalyse for værdiansættelse af selskabets investeringsejendom. En ændring i afkastkrav på +/- 0,25 % vil medføre en ændring i ejendomsværdien til mellem 9,7 mio. kr. og 7,25 mio. kr.

Finansielle anlægsaktiver

7

	<u>Koncernen</u>	
kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....	400.000	
Kostpris 30. april 2024.....	400.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024.....	400.000	

Periodeafgrænsningsposter

8

Omkostninger	99.162	0
	99.162	0

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger.

NOTER

Note

Andre værdipapirer og kapitalandele

9

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	<u>Koncernen</u>
	Aktier
Dagsværdi 30. april 2024.....	6.853.540
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	1.796.977
	<u>Moder-</u>
	<u>selskabet</u>
	Aktier
Dagsværdi 30. april 2024.....	6.853.540
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	1.796.977

Hensættelser til udskudt skat

10

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

	<u>Koncernen</u>	<u>Moder-</u>
	2024	2024
	kr.	kr.
Udskudt skat vedrører:		
Amotiseret låneomkostninger.....	-33.308	0
Regnskabsmæssigavance vedr. webshops.....	1.638.327	0
Ejendomme.....	6.388.879	0
Produktionsanlæg og maskiner.....	-21.495	0
Indretning af lejede lokaler.....	-90.640	0
Periodeafgrænsningsposter.....	-25.274	0
	7.856.489	0
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	-69.636	0
Årets udskudte skat i egenkapitalen.....	7.926.125	0
Udskudt skat 30. april.....	7.856.489	0

NOTER

Note

Langfristede gældsforpligtelser

11

kr.	Koncernen		
	30/4 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	11.593.726	474.562	9.649.927
Selskabsskat.....	6.075.757	0	0
	17.669.483	474.562	9.649.927

kr.	Moderselskabet		
	30/4 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat.....	5.815.892	0	0
	5.815.892	0	0

Periodeafgrænsningsposter

12

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalt indtægter.

Eventualposter mv.

13

Eventualforpligtelser

Der er indgået cash pool aftale, der administreres af CH Invest ApS. Af moderselskabets likvider indgår tkr. 24.398 fra datterselskaberne i cash pool'en.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 5.414 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

14

Til sikkerhed for gæld hos realkreditinstitut på t.kr. 11.549 har tilknyttet virksomhed afgivet pant i ejendom med en bogført værdi på t.kr. 31.295.

Tilknyttet virksomhed har udstedt virksomhedspant på i alt t.kr. 20.000, der giver pant i tilknyttet virksomheds varelager og debitorer.

NOTER**Note****Nærtstående parter**

15

Koncernens nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Direktør Claus Hedegaard, Søbakkevej 18 A, 2840 Holte, der er hovedaktionær.

Virksomhedens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter dattervirksomheder samt selskabernes bestyrelse og direktion samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.
